(Schum:) Vorblatt. von Amplonius eine Abhandlung: Nota quod peccata cordis sunt hec: cogitacio etc.
Bl. 1'-308'. Item glosa prolixa super libro psalmorum ex dictis doctorum collecta (a Iohanne Eigh vel de Egra dicto).
Bl. 1' z. Th. in rother gr. Minuskel, z. Th. in Cursive: Ego Iohannes, dictus Eigh (!), naccione Gallicus, postillavi hoc psalterium usque ad psalmum »super flumina« de postillis magistri Hugonis ord. Predicat. cardinalis, ceterum vero postillavi de expositione aliorum doctorum supra psalterium postillancium; si autem aliqua bene dixi, non michi etc.
Bl. 2 Rubr.: Inc. prolog. supra post. psal. Anf.: Egredimini, filii Syon, videte regem Salemonem. Ende: angelicus quam humanus qui in patria celesti -- regnat in sec. sec., am.
Bl. 309--326'. Glosa eciam super canticis veteris et novi testamenti. Rubr.: Inc. glosa aliquorum psalmorum, qui in ordine psalmorum dicuntur cantica. Inc. cantica primo Ysaie. Anf.: Confitebor etc. Prophetaverat Ysaias quod Deus percuteret. Ende: tunc omnis Israel salvus fiet.
Bl. 326'--341. Excerptum de horologio sapiencie. Anf.: Ex libro qui horol. sap. intitulum, qui se habet per modum discipuli inquirentis. Ende: et hiis dictis iuvenis agonizans dicens -- expiravit; am.
Bl. 388'. Rubr.: Expl. glosa super totum psalt. Schwarz: Nota autem, quod presentes expositiones psalterii ego Io. de Egger extraxi de pluribus post., precipue de postill. mag. Hug. ord. Pred. Cerdoticuli (! = de s. Caro tituli oder cardo tituli statt cardinalis tituli) sancte Sabine presbyteri cardinalis usq. ad. psal.: super etc., et exinde ex aliis extraxi prout melius potui rogans omnes ut -- indulgeant.

Vorblatt IIrecto: Hugo <Argentinensis>: Compendium theologicæ veritatis I-VII (Exzerpt)

Vorblatt IIrecto: *Nota quod peccata cordis sunt haec: Cogitatio, delectatio, consensus, desiderium mali, voluntas perversa...*

-- Lit.: Stegmüller, RS, Nr. 368; Kaeppli, ScriptOP, 1970, Bd. 2, Nr. 1982.

Irecto-308verso: Johannes <de Egger>: Postillae in Psalmos de postillis Hugonis et aliorum

2recto: *Egredimini filiae Sion - (Ct 3,11) Verba Salomonis directa clericis maxime theologis...*

-- Lit.: Stegmüller, RB, Nr. 4456 (diese Hs.); Morard, in: Hugues (2004), 106, 153.

309recto-326verso: Johannes <de Egger>: Glossa super canticis Veteris et Novi testamenti

309recto: *Confitebor tibi - (Sir 51,1) Prophetaverat Isaias quod deus percuteret flumen...*

-- Lit.: Stegmüller, RB, Nr. 4457 (diese Hs.), Nr. 2531, Nr. 8659.

326verso-340recto: Heinrich Seuse 'Horologium sapientiae' in der Bearbeitung des Johannes <de Egger> (?)